-TO

Linea NAPOLI

RRE ANNUNZIATA - SORRENTO

D DD D D D DD D D D D D D DD D D DD D D D D D
* FER

11 13 | 1013 | 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73
NAPOLI P.Nolana 6.09 6.40 644 7.09 7.39 | 811 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39/11.09|/11.39|/12.09 12.39 13.09 13.41 14.09 14.39 15.11 15.39 16.09 16.39|/17.09|/17.41 18.09 18.39 19.11 19.39 20.09 20.39|21.09 21.39
Napoli Garibaldi 6.11 6.42 646 7.11 7.41 813 841 9.11 941 10.11 10.41/11.11|11.41/12.11 1241 13.11 13.43 14.11 14.41 15.13 /1541 16.11 16.41|17.11|17.43 18.11 18.41 19.13 19.41 20.11 20.41|21.11 21.41
Via Gianturco 6.13 6.48 | 7.13  7.43 8.43 | 9.13 | 943 10.13 10.43/11.13 11.43 12.13| 1243 13.13 14.13 14.43 15.43 16.13|16.43|17.13 18.13|18.43 19.43 20.13 20.43 21.13/21.43
S. Giovanni 6.15 6.50 | 7.15  7.45 8.45 | 9.15 | 945 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15| 12.45 13.15 14.15 14.45 15.45 16.15|16.45|/17.15 18.15 18.45 19.45 20.15 20.45 21.15/21.45
BARRA 6.17 6.52 | 7.17 7.47 8.47 | 9.17 | 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.17 | 14.47 15.47 16.17|16.47|17.17 18.17|18.47 19.47 20.17 20.47 21.1721.47
S. Maria del Pozzo 6.19 6.54 | 7.19  7.49 8.49 | 9.19 | 949 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 14.19|14.49 15.49 16.19|16.49|17.19 18.19|18.49 19.49 20.19 20.49 21.19|21.49
S. Giorgio 6.21  6.49 656 7.21 7.51 ) 820 8,51 9.21 951 10.21 10.51/11.21|11.51|12.21 1251 13.21 13.50 14.21 14.51 15.20 15.51 16.21 16.51|17.21|17.49 18.21 18.51 19.20 19.51 20.21 20.51|21.21 21.51
S. Giorgio-Cav.Bronzo 6.23 6.58 | 7.23  7.53 8.53 | 9.23 | 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23| 12.53 13.23 14.23 14.53 15.53 16.23|16.53|17.23 18.23|18.53 19.53 20.23 20.53 21.23|21.53
Portici Bellavista 6.24 6.59 | 7.24 754 8.54 | 9.24 | 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24| 12.54 13.24 14.24 14.54 15.54 16.24|16.54 | 17.24 18.24 18.54 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54
Portici Via Liberta 6.26 701 7.26 7.56 8.56 | 9.26 | 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26| 12.56 13.26 14.26 14.56 15.56 16.26|16.56|17.26 18.26| 18.56 19.56 20.26 20.56 21.26|21.56
Ercolano Scavi 6.28  6.52 | 7.02 7.28 7.58 | 8.23 8.58 9.28 | 9.58 | 10.28 10.5811.28|11.58|12.28 12.58 13.28 13.53 14.28 14.58 15.23 15.58 16.28 16.58|17.28|17.53 18.28 18.58 19.23 19.58 20.28 20.58|21.28 21.58
Ercolano-Miglio D'Oro 6.29 7.04 | 7.29  7.59 8.59 | 9.29 | 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59  13.29 14.29|14.59 15.59 16.29|16.59|17.29 18.29|18.59 19.59 20.29 20.59 21.29|21.59
Torre del Greco 6.31 655 706 7.31 801 825 9.01 931 10.01 10.31 11.01/11.31|12.01|/12.31 13.01 13.31 13.55 14.31 15.01 15.25 16.01 16.31 17.01|17.31|17.55 18.31 19.01 19.25 20.01 20.31 21.01|21.31 22.01
Via S. Antonio 6.33 7.08  7.33  8.03 9.03 | 9.33 |10.03 10.33 11.03/11.33 12.03 12.33| 13.03 13.33 14.33 15.03 16.03 16.33|17.03|17.33 18.33|19.03 20.03 20.33 21.03/21.33|22.03
Via del Monte 6.34 7.09 | 7.34 8.04 9.04 | 9.34 |10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34| 13.04 13.34 14.34 15.04 16.04 16.34|17.04  17.34 18.34 19.04 20.04 20.34 21.04 21.34|22.04
Via dei Monaci
Villa delle Ginestre 6.36 712 | 7.36 8.06 9.06 | 9.36 |10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36| 13.06 13.36 14.36 15.06 16.06 16.36|17.06|17.36 18.36| 19.06 20.06 20.36 21.06 21.36|22.06
Leopardi 6.38 7.13 | 7.38  8.08 9.08 | 9.38 |10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38| 13.08 13.38 14.38 15.08 16.08 16.38|17.08|17.38 18.38|19.08 20.08 20.38 21.0821.38|22.08
Via Viuli 13.39 14.39 15.09
Trecase 6.40 7.15 | 7.40 8.10 9.10 | 9.40 |10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40| 13.10 13.40 14.40 15.10 16.10 16.40|17.10|17.40 18.40 19.10 20.10 20.40 21.10/21.40|22.10
TORRE A. Olponti a. 6.42  7.00  7.17 7.42 8.12 | 831 9.12 942 10.12 10.42 11.12/11.42|12.12|12.42 13.12 13.42 14.01 14.42 15.12 15.31 16.12 16.42 17.12|17.42|/18.01 18.42 19.12 19.31 20.12 20.42 21.12|21.42 22.12
TORRE A. Oplonti p. 6.43 7.01 | 7.18 7.43 8.13 | 832 9.13 9.43 10.13/10.43 11.13/11.43/12.13/12.43 13.13 13.43 14.02 14.43 15.13 15.32|16.13 16.43 17.13|17.43|/18.02 18.43 19.13 19.32 20.13 20.43 21.13|21.43 22.13
Pompei S. Villa Misteri 6.47  7.05 | 722 7.47 8.17 | 836 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17/11.47|12.17|12.47 13.17 13.47 14.06 14.47 15.17 15.36 16.17 16.47 17.17|17.47|18.06 18.47 19.17 19.36 20.17 20.47 21.17|21.47 22.17
Moregine 6.48 7.06 7.23 | 7.48 8.18 9.18 | 9.48 |10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48| 13.18 13.48 14.48 15.18|15.37|/16.18 16.48 17.18 17.48 18.48 19.18|19.37|20.18 20.48 21.18 21.48|22.18
Ponte Persica 6.49 7.24 | 749  8.19 9.19 | 9.49 |10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.49|15.19 16.19 16.49|17.19|17.49 18.49|19.19 20.19 20.49 21.19 21.49|22.19
Pioppaino 651 7.09 726 7.51 8.21 840 9.21 9,51 10.21/10.51 11.21/11.51|12.21/12.51 13.21 1351 14.10 14.51 15.21 15.40 16.21 16.51 17.21|17.51|18.10 18.51 19.21 19.40 20.21 20.51 21.21|21.51 22.21
Via Nocera 654  7.11 | 7.29 7.54 8.24 | 8.42 9.24 954 10.24 10.54 11.24/11.54|12.24 12.54 13.24 13.54 14.12 14.54 15.24 1542 16.24 16.54 17.24|17.54 18.12 18.54 19.24 19.42 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
Castellammare 6.57 | 7.15| 7.31 7.57  8.27 | 8.46 9.27 9.57 10.2710.57 11.27|11.57|12.27|12.57 13.27 13.57 14.16 14.57 15.27 15.46 | 16.27 16.57 17.27|17.57|18.16 18.57 19.27 19.46 20.27 20.57 21.27|21.57 22.27
Pozzano 735 8.01 831 849 931 10.01/10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.19 15.01 15.31|15.49/16.31 17.01 17.31 18.01 18.19 19.01 19.31 19.49 20.31
Scrajo 7.39  8.05 | 835 8.53 | 9.35 10.05/10.35 11.05 11.35 12.05 12.35|/13.05  13.35 | 14.05 14.23 15.05 15.35|15.53|16.35 17.05 17.35 18.05 18.23 19.05 19.35|19.53 20.35
Vico Equense 7.06 723 | 740 8.06 8.36 | 854 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36|/12.06|12.36|13.06 13.36 14.06 14.24 15.06 15.36 15.54 16.36 17.06 17.36|18.06|18.24 19.06 19.36 19.54 20.36 21.06 21.36|22.06 22.36
Seiano 7.08 7.24 | 742 8.08 8.38 | 855 9.38 10.08 10.3811.08 11.38/12.08|12.38/13.08 13.38 14.08 14.25 15.08 15.38 15.55|/16.38 17.08 17.38|18.08|18.25 19.08 19.38 19.55 20.38 21.08 21.38|22.08 22.38
Meta 711 7.27 | 746 8.11 8.41 858 941 10.11 10.41 11.11 11.41/12.11|12.41|/13.11 13.41 14.11 14.28 15.11 15.41 15.58 16.41 17.11 17.41|18.11|18.28 19.11 19.41 19.58 20.41 21.11 21.41|22.11 22.41
Piano 713 728 | 748 8.13 8.43 | 859 943 10.13/10.4311.13 11.43/12.13|12.43/13.13 13.43 14.13 14.29 15.13 15.43 15.5916.43 17.13 17.43|18.13|18.29 19.13 19.43 19.59 20.43 21.13 21.43|22.13 22.43
S. Agnello 715 7.30 | 750 8.15 8.45 | 9.01 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45/12.15|12.45/13.15 13.45 14.15 14.31 15.15 15.45 16.01 16.45 17.15 17.45|/18.15|/18.31 19.15 19.45 20.01 20.45 21.15 21.45|22.15 22.45
SORRENTO 717 | 7.32 | 7.52 8.17 8.47 | 9.03  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47/12.17|12.4713.17 13.47 14.17 14.33 15.17 15.47 16.03|16.47 17.17 17.47|18.17|18.33 19.17 19.47 20.03 20.47 21.17 21.47|22.17 22.47

* |L TRENO 13 EFFETTUA FERMATA A MOREGINE SOLO NEI GIORNI FESTIVI

FER = NON SI EFFETTUA LA DOMENICA E | FESTIVI
SI EFFETTUA FERMATA ALLO SCRAIO NEI GIORNI DI SABATO E DOMENICA DI LUGLIO E DAL 1 AGOSTO AL 15 SETTEMBRE




Linea SORRENTO-TORRE ANNUNZIATA-NAPOLI
D D DD D D D DD D D D D D D D D D D DD D D DD D D D D DD D D DD D D D D
b FER
10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 32 34 36 38 40 42 44 46 48 52 54 58 60 62 64 66 68 72 74 78 80 82 84
SORRENTO p. 6.01 6.25 649 7.22 7.38 | 7.55 8.26 8.52 | 9.07  9.37 10.37/11.07|11.37|12.07 12.37 13.07 13.25 13.56 14.22 14.55 15.26 16.07 16.37|17.07|17.25 17.56 18.22 18.55 19.26 20.07 20.37|21.07 21.37
S. Agnello 6.03  6.27 | 651 7.24 7.40 | 7.57  8.28 8.54 | 9.09 | 9.39 10.39/11.09|11.39|12.09 12.39 13.09 13.27 13.58 14.24 14.57|15.28 16.09 16.39|17.09|17.27 17.58 18.24 18.57 19.28 20.09 20.39|21.09 21.39
Piano 6.06 6.30 653 7.26 7.43 | 8.00 8.30 8.56  9.12 | 9.42 10.42/11.12|11.42|12.12 12.42 13.12 13.30 14.00 14.26 15.00 15.30 16.12 16.42|17.12|17.30 18.00 18.26 19.00 19.30 20.12 20.42|21.12 21.42
Meta 6.08 6.32 | 655 7.27 7.45 ) 8.02 831 857 9.14 944 10.44/11.14|11.44 12.14 12.44 13.14 13-31 14.01 14.27 15.01 15.31 16.13 16.43|17.13/17.31 18.01 18.27 19.01 19.31 20.13 20.43/21.13 21.44
Seiano 6.10  6.34 | 657 7.30 7.47 | 8.04 8.34 9.00 9.16  9.46 10.46/11.16|11.46|/12.16 12.46 13.16 13.34 14.04 14.30 15.04 15.34 16.16 16.46|17.16|17.34 18.04 18.30 19.04 19.34 20.16 20.46|21.16 21.46
Vico Equense 6.12  6.36 | 659 7.31 7.49  8.06 8.37 9.01 9.18  9.48 10.48/11.18|/11.48/12.18 12.48 13.18 13.36 14.07 14.31 15.06 15.37 16.18 16.48|17.18|17.36 18.07 18.31 19.06 19.37 20.18 20.48|21.18 21.48
Scrajo 732 | 750 | 8.07 | 8.38 9.02 9.19 949 1049 11.19/11.49 12.19 12.49 |13.19|13.37 14.08 14.32 15.07 15.38 16.19 16.49 17.19 17.37 18.08|18.32 19.07 19.38 20.19
Pozzano 7.35| 753 | 810 | 841 9.05 9.22  9.52 1052 11.22|11.52 12.22| 12.52 |13.22|/13.40 14.11 14.35 15.10 15.41 16.22 16.52 17.22 17.40 18.10|18.35 19.10 19.41 20.22
Castellammare 6.21  6.45 | 705 7.39 7.58 | 815 845 9.09  9.27 | 957 10.57/11.27|11.57|12.27 12.57 13.27 13.45 14.15 14.39 15.15 1545 16.27 16.57|17.27|17.45 18.15 18.39 19.15 19.45 20.27 20.57|21.27 21.56
Via Nocera 6.23  6.47 | 7.07 7.41 8.00 8.17 8.47 9.11  9.29 | 959 10.59/11.29|/11.59|12.29 1259 13.29 13.47 14.17 14.41 15.17 15.47 16.29 16.59|17.29|17.47 18.17 18.41 19.17 19.47 20.29 20.59|21.29 21.58
Pioppaino 6.26  6.50  7.10 7.44 8.03 | 820 8.49 9.14  9.32 10.02 11.02/11.32|12.02|12.32 13.02 13.32 13.51 14.19 14.44 15.21 15.49 16.33 17.03|17.33|17.51 18.19 18.44 19.21 19.49 20.33 21.03|21.33 22.01
Ponte Persica 6.28 | 6.52 7.45 | 8.05 | 8.22 9.15 | 9.34 | 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 | 13.34 13.53 14.45 15.23 16.35 17.05|17.35|17.53 18.45|19.23 20.35 21.05/21.35 22.03
Moregine 6.29 | 6.53 | 7.12 7.46  8.06 8.23 9.14 | 9.35 | 10.05 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 | 13.35 13.54 14.46 15.24 16.36 17.06|17.36|17.54 18.46 19.24 20.36 21.06 21.36 22.04
Pompei S. Villa Misteri 6.31 655 | 7.14 7.48 8.08 | 8.25 8.53 9.18 | 9.37 | 10.07 11.07|11.37|12.07|12.37 13.07 13.37 13.56 14.23 14.48 15.25|15.53 16.37 17.07|17.37|17.55 18.23 18.48 19.25 19.53 20.37 21.07|21.37 22.05
TORRE A. Oplonti  a. 6.34 658 7.18 7.51 8.11 828 8.55 9.21 | 940  10.10 11.10/11.40|12.10/12.40 13.10 13.40 13.59 14.25 14.51 15.28 15.55 16.40 17.10|17.40|17.58 18.25 18.51 19.28 19.55 20.40 21.10|21.40 22.08
TORRE A. Oplonti  p. 6.35  6.59 | 7.19 752 8.12 829 856 9.22 941 10.11 11.11/11.41|12.11|12.41 13.11 13.41 14.01 14.26 14.52 15.29 15.56 16.41 17.11|17.41|17.59 18.26 18.52 19.29 19.56 20.41 21.11|21.41 22.09
Trecase 6.37 | 7.01 754 | 814 | 831 9.24 | 943 | 10.13/ 11.13 11.4312.13 12.43 13.13 | 13.43 14.03 14.54|15.31 16.43 17.13|17.43|18.01 18.54/19.31 20.43 21.13 21.43 22.11
Via Viuli 8.15 8.32 9.44 10.14 12.14 13.44
Leopardi 6.39 | 7.03 7.56 | 8.16 | 8.33 9.26 | 9.45 | 10.15 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 | 13.45 14.05 14.56| 15.33 16.45 17.15|17.45|18.03 18.56|19.33 20.45 21.15 21.45 22.13
Villa delle Ginestre 6.40 | 7.04 758 8.17 | 8.34 9.28 | 9.46 | 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 | 13.46 14.06 14.58 15.35 16.47 17.17|17.47|18.05 18.58|19.35 20.47 21.17 21.47 22.14
Via dei Monaci
Via del Monte 6.42 | 7.06 8.00 | 8.19 | 8.36 9.30 | 9.48 | 10.18/11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 | 13.48 14.08 15.00 15.36 16.48 17.18|17.48|18.06 19.00| 19.36 20.48 21.18/21.48 22.16
Via S. Antonio 6.43 | 7.07 8.01 | 8.20 | 8.37 9.31 | 9.49 | 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.09 15.01| 15.37 16.49 17.19|17.49|18.07 19.01|19.37 20.49 21.19 21.49 22.17
Torre del Greco 6.45  7.09 | 7.26 8.03 8.22 | 839 9.03 9.33 951 10.21 11.21/11.51|12.21/12.51 13.21 1351 14.11 14.33 15.03 15.3916.03 16.51 17.21|17.51|18.09 18.33 19.03 19.39 20.03 20.51 21.21|21.51 22.19
Ercolano Miglio d'Oro 6.47 | 7.11 8.05 | 824 | 841 9.35 | 9.53 | 10.23/ 11.23 11.5312.23 12.53 13.23 | 13.53 14.13 15.05/15.41 16.53 17.23|17.53|18.11 19.05/19.41 20.53 21.2321.53 22.21
Ercolano Scavi 6.49  7.13 | 7.29 8.07 8.26 | 8.43  9.06 9.37 | 9.55 | 10.25 11.25/11.55|12.25/12.55 13.25 13.55 14.14 14.36 15.07 15.4316.06 16.55 17.25|17.55|18.13 18.36 19.07 19.43 20.06 20.55 21.25|21.55 22.22
Portici Via Liberta 6.52 | 7.16 8.10 | 8.29 | 8.46 9.40 | 9.58 | 10.28 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 | 13.58 14.16 15.10 15.45 16.57 17.27|17.57|18.15 19.10| 19.45 20.57 21.27 21.57 22.24
Portici Bellavista 6.53 | 7.17 8.11 | 8.30 | 8.47 9.41 | 9.59 | 10.29 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 | 13.59 14.18 15.11|15.47 16.59 17.29|17.59|18.17 19.11|19.47 20.59 21.29|21.59 22.26
S. Giorgio-Cav.Bronzo 6.55 | 7.19 8.13 | 8.32 | 8.49 9.43 110.01| 10.31/ 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.19 15.13 15.48 17.00 17.30|18.00/| 18.18 19.13/19.48 21.00 21.30 22.00 22.27
S. Giorgio 6.56  7.20 | 7.33 8.14 8.33 | 850 9.09 9.44 10.02| 10.32 11.32/12.02|12.32/13.02 13.32 14.02 14.21 14.39 15.14 15.50 16.09 17.02 17.32|18.02|18.20 18.39 19.14 19.50 20.09 21.02 21.32|22.02 22.29
S. Maria del Pozzo 658 722 <o 817 835 852 9.47 10.04| 10.34 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 | 14.04 14.23 15.17|15.52 17.04 17.34|18.04|18.22 19.17|19.52 21.04 21.34 22.04 22.31
BARRA 7.00 | 7.24 Eg 8.19 8.37 | 854 9.49  10.06| 10.36 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 | 14.06 14.25 15.19 15.54 17.06 17.36|18.06|18.24 19.19 19.54 21.06 21.36|22.06 22.33
S. Giovanni 7.02 | 7.26 gg 8.21 | 8.39 | 8.56 9.51 10.08| 10.38 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 | 14.08 14.26 15.21| 15.56 17.08 17.38|18.08/| 18.26 19.21|19.56 21.08 21.38 22.08 22.34
Via Gianturco 7.04 | 7.28 8¢ 8.23 | 841 | 8.58 9.53 110.10| 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 | 14.10 14.28 15.23 15.58 17.10 17.40|18.10/|18.28 19.23|19.58 21.10 21.4022.10 22.36
Napoli Garibaldi 707 | 7.31 | 7.47 826 8.44 9.01 9.16 9.56 10.13 10.43 11.43/12.13|12.43/13.13 13.43 14.13 14.31 14.46 15.26 16.01 16.16 17.13 17.43|18.13|18.31 18.46 19.26 20.01 20.16 21.13 21.43|22.13 22.39
NAPOLI P.Nolana 7.08  7.32 | 7.48 8.27 8.45 | 9.02 9.17 9.57 10.14 10.44 11.44/12.14|12.44/13.14 13.44 14.14 14.32 14.47 15.27 16.02 | 16.17 17.14 17.44|18.14|18.32 18.47 19.27 20.02 20.17 21.14 21.44|22.14 22.40

*** |L TRENO 14, DA SAN GIORGIO, PROSEGUE VIA C. DIREZIONALE DAL LUNEDI' AL SABATO (DA SAN GIORGIO VEDI QUADRO LINEA SAN GIORGIO NAPOLI). LA DOMENICA PROSEGUE VIA BARRA CON PRIMA FERMATA A NAPOLI GARIBALDI.

SI EFFETTUA FERMATA ALLO SCRAIO NEI GIORNI DI SABATO E DOMENICA DI LUGLIO E DAL 1 AGOSTO AL 15 SETTEMBRE




